湛江市乡村振兴局关于公布 2023 年度湛江市
乡村振兴消费帮扶农副产品名录的通知

各县（市、区）乡村振兴局：

根据《湛江市乡村振兴局关于开展 2023 年度湛江市乡村振

兴消费帮扶产品认定工作的通知》，经市场主体申报、驻镇工作

队推荐、镇级乡村振兴部门初审、县级乡村振兴部门复审，共

有 142 个产品符合规定。经市级公示，无异议。现将 2023 年度

湛江市乡村振兴消费帮扶农副产品予以公告。各地可在“湛江

市农业农村局官网”进行查询。

附件：2023 年度湛江市乡村振兴消费帮扶农副产品名录

湛江市乡村振兴局

（代章）

2023 年 5 月 12 日

（联系人：陈新起，联系电话：3220143）

湛江市乡村振兴局

		http://www.eseals.cn
	2023-05-15T08:58:56+0800
	保护PDF文档安全。